上海电子信息职业技术学院2020届毕业生离校通知
亲爱的2020届毕业生：

你们好！毕业在即，为帮助大家顺利有序地办理离校手续，现将有关事项通知如下：

1、 毕业典礼

2020届毕业典礼拟于6月下旬举行，采取线上线下结合方式，具体安排将另行通知。

二、离校手续

    学校为同学们提供免接触办理通道。下列离校环节中涉及的相关同学，请关注辅导员老师通知，按要求办理离校手续。
1.毕业生贷款还贷协议签订事宜，按照贷款银行通知办理。

2.咨询毕业生档案转移事宜，请联系学生档案管理科（电话：57131004，联系人：徐老师、鲍老师）。

3.未交清学费、住宿费等费用的毕业生请根据二级学院通知，尽早交清。
4.归还图书的毕业生，请将图书寄还至图书馆。（地点：图书馆一楼读者服务部(还书处)，电话：18621060258，联系人：陈老师）。
5.在校期间住宿的毕业生，若符合疫情防控相关要求、并经学校同意，可于7月4日-8日返校，清点并带走宿舍内个人物品后，至各宿舍楼门卫处归还钥匙，领取《宿舍钥匙已交凭证》（若遗失宿舍钥匙，请提前配备好），将《宿舍钥匙已交凭证》交回至辅导员处。若不返校，请联系辅导员老师，办理代寄。
6.团组织关系转移一律通过线上办理，团员证将随毕业证书发放。
7.办理户籍转移的同学，若符合疫情防控相关要求、并经学校同意，请于7月4日-8日返校，至安全保卫处办理（地点：W-109，电话：57134081，联系人：马老师）。

8.归还《车辆通行证》，可按照辅导员老师通知，采取邮寄方式归还。

9.学校后勤保障处将统一退换校园一卡通账户余款，退款手续完结后，余额将通过学校统一办理的银行卡退还（咨询电话：57131333-1788，联系人：周老师）。

10.毕业生党员组织关系转移事宜，请联系辅导员老师办理。
11.一卡通余额、住宿费清算退费等费用将通过学校统一办理的银行卡退还。请不要立刻注销，并确保网上系统中银行卡信息正确无误。
办理完上述离校手续后，请各位同学根据所在二级学院通知，领取毕业证书、报到证等材料。
同学们，2020年是不平凡的一年，也是同学们再次开启人生新篇章的一年。离别在即，深深不舍。在此，学校衷心祝愿每一位同学都能够鹏程万里、再创辉煌！欢迎同学们常回母校看看！

上海电子信息职业技术学院

学生处

2020年6月10日